cronometragem

6a Etapa Campeonato LDA
28 a 30 Dezembro 2018 ro §‘ SO

6a Etapa Campeonato da Liga

Sexta Treino Livre Interlagos 4,309 Km ._._.
3a Livre FL/Opala/Spyder 28/12/2018 14:40 . ......
Qualify (40:00 Time) . .

.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(011) JOSE LIOI
1 -mem 15:18:07.576
2 2:30.106 +5.457 15:20:37.682
3 2:24.649 - 15:23:02.331
4 2:50.871 +26.222 15:25:53.202
(86) REINALDO SILVA
1 14:53:24 539
2 4:31.158  +1:38.169 14:57:55.697
3 3:12.156 +19.167 15:01:07.853
4 5:12.819  +2:19.830 15:06:20.672
5 3:07.320 +14.331 15:09:27.992
6 3:12.798 +19.809 15:12:40.790
7 5:36.936  +2:43.947 15:18:17.726
8 2:52.989 - 15:21:10.715
9 2:57.434 +4.445 15:24:08.149
10 3:28.469 +35.480 15:27:36.618
(28) LEANDRO - EDSO
1 - 14:52:04.742
2 2:56.901 - 14:55:01.643
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